

Białystok, dn. 21-03-2012r.

Dotyczy: postępowanie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi w zakresie telefonii komórkowej

Numer sprawy: ZP/PN/1/2012

OFERENCI

W nawiązaniu do zapytania oferentów z dnia 21.03.2012 r. o treści jak niżej:

Pytanie nr 1:

Czy dopuszcza się limit 2000 minut na każdą aktywną kartę SIM między aktywacjami zamawiającego?

ODPOWIEDŹ:

Zgodnie z zapisami SIWZ:

„W ramach opłaty abonamentowej nie większej od kwoty 3 PLN/m-c netto - realizację przez Wykonawcę - bez ograniczeń krajowych połączeń głosowych pomiędzy aktywacjami Zamawiającego” Zamawiający nie dopuszcza wprowadzania limitów.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający wyraża zgodę, aby połączenia międzynarodowe oraz roamingowe taryfikowane były zgodnie z cennikiem operatora?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że cennik spełnia następujące zapisy SIWZ:

Połączenia w ruchu zagranicznym – roaming na terenie krajów Unii Europejskiej rozliczane będą wg stawek nie gorszych niż wymagane przepisami unijnymi.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach przeniesienie przydzielonego numeru nie może powodować przerwy w świadczeniu usług telekomunikacyjnych dłuższej niż 24 godziny. Żądaniem Zamawiającego jest, by nie było żadnej przerwy w świadczeniu usług. W/z z tym kwestią wymagającą doprecyzowania jest, czy Zamawiający przewiduje i dopuszcza numery tymczasowe do czasu przeniesienia przydzielonego numeru i rozpoczęcia świadczeń usług telekomunikacyjnych u Operatora przejmującego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie przewiduje i nie dopuszcza wprowadzenia numerów tymczasowych. Wszystkie numery Zamawiającego w sieci obecnego Wykonawcy są związane umową do 30 kwietnia 2012r. Radio Białystok S.A. wystąpi o przekazanie z dniem 30 IV 2012r. numerów Zamawiającego wyłoniionemu Wykonawcy.

Pytanie nr 4:

Nie ma możliwości wystawienia faktury przez dotychczasowego operatora na rzecz operatora przejmującego. Czy Zamawiający przewiduje i dopuszcza numery tymczasowe do czasu przeniesienia przydzielonego numeru i rozpoczęcia świadczeń usług telekomunikacyjnych u Operatora przejmującego ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie przewiduje i nie dopuszcza wprowadzenia numerów tymczasowych. Wszystkie numery Zamawiającego w sieci obecnego Wykonawcy są związane umową do 30 kwietnia 2012r. Radio Białystok S.A. wystąpi o przekazanie z dniem 30 IV 2012r. numerów Zamawiającego wyłoniionemu Wykonawcy.

Pytanie nr 5:

do Par 4 ust. 8

Zgodnie z ustawą Prawo telekomunikacyjne rozróżnia się dwa sposoby opłacania świadczonych usług: z góry - w przypadku opłat abonamentowych i z dołu – za faktycznie wykonane usługi telekomunikacyjne w danym okresie rozliczeniowym. Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie za każdy pełny okres rozliczeniowy, w którym wykonywane były usługi telekomunikacyjne na zasadach określonych w umowie, na podstawie wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT. Termin płatności będzie każdorazowo podawany w treści wystawianej przez Wykonawcę faktury VAT i określony na 21 dni od daty prawidłowego wystawienia tej faktury przez Wykonawcę, przelewem na konto Wykonawcy wskazane w treści tej faktury (Załącznik nr 5 do SIWZ § 4 ust. 3 i 4).

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie dla poszczególnych kart SIM umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych na formularzach wykonawcy, z zastrzeżeniem że w razie sprzeczności pomiędzy postanowieniami tych umów a postanowieniami Umowy w ramach udzielonego zamówienia publicznego rozstrzygające będą postanowienia Umowy w

ramach udzielonego zamówienia publicznego? Obowiązek zawarcia umów o świadczenie usług telekomunikacyjnych w formie pisemnej wynika z przepisów ustawy Prawo telekomunikacyjne, która określa także minimalne wymogi co do treści takich umów ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na zawieranie jednostkowych dla poszczególnych kart SIM. Abonentem w niniejszym zamówieniu jest Zamawiający co wyczerpuje wymogi art. 56 ustawy prawo telekomunikacyjne.

Pytanie nr 7:

Czy w sytuacji rozwiązywania UOŚUT / rezygnacji z aktywacji zamawiający będzie miał obowiązek naprawienia szkody poprzez zapłatę kary umownej w związku z przyznaną ulgą na zakup sprzętu pomniejszoną o proporcjonalną jej wartość za okres od dnia zawarcia umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych do dnia jej rozwiązania?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie przewiduje wcześniejszego rozwiązania umowy, chyba że wyniknie to z przyczyn od niego niezależnych.

Pytanie nr 8:

Czy dopuszcza się udział w przetargu współwykonawcy (Autoryzowany Doradca Biznesowy z Białegostoku) jak tak to jakie do tego są potrzebne ze strony zamawiającego dokumenty?

ODPOWIEDŹ:

Warunki wspólnego ubiegania się o zamówienie opisane zostały w rozdziale VII pkt 3 SIWZ.